
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Буџет на општината Битола за 2006 година. 

2. Одлука за извршување на Буџетот на Општината Битола за 2005 г. 

3. Програма за работа на Советот на Општината Битола за 2006 година. 

4. Извештај за работата на Советот на Општината Битола за 2005 година. 

5. Извештај за финансиското работење на Општината Битола од 01.01.до 14.11.2005 

година. 

6. Одлука за организиран дочек на Новата 2006 година. 

7. Извештај - градоначалник. 

 


